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OdpuumanesHbii npoTokon matya Ne6 «Kybok CoapyxectBa» Cupunyc/2009-U15

ODULUMANIBHBIA NPOTOKON MATYA

CopeBHOBaHue «Kybok CogpyxectBa» Cupumyc Aarta
Mecto npoBeaeHuns lopop, Coumn Apena TU®DK Acbepr Bpemsa
«A» — Cnapra B3satue Bopor
N2  damuauna Uma Mos n Ne Bpemsa Fon Al A2
52 la3n3zos Amup G Her 1 02:38 7 19
55 XalbynnuH Pysanb G [Ja 2 10:36 99 7
2 ®esopoB MaTtsei D Ja 3 17:09 9 19
fannynivu Tumyp D [a 4 23:51 10 61 79
Cabupos As3 F [Ja 5 29:47 11 2
9 Husamunes AMup F [Ja 6 31:21 11
10  Tarupos leoprui F [Ja 7 37:39 9
11  AbyHarnmos Kamuib F [Ja 8 40:51 61 29
12 Toppees Tumoden D JiE]
19 VcnamoB ApcnaH F [Ja
22 Talirn6os PamasaH D JiF]
29  Axmetos Patmup F [Ja
39 3arymeHoB borgaH F [Ja
61  AxmertxaHos ApcnaH D [Ja
79 benos Muxann F Ja
99  Cappwes ApcnaH F [Ja
FnaBHbINA TpeHep PaxvmoB PycnaH TpeHep TpeHep
«b» — PoctoB B3aTtne Bopot
N2  ®damunua Uma Mos n N2 Bpemsa Fon Al A2
21 KopwyHos ®esop G Ja 1 28:15 88 71 77
60  Tpodpumos Aptem G [Ja
9 Wnmkme Hukmnta F Ja
11 CmoneHckuii ViBaH D [Ja
13 MenbHukos Tumyp F [Ja
17  Mopo3sos [neb F [Ja
31  CantbipeB Kupuan D [Ja
33 Mak MatBen D [Ja
44 MaxnHa AneHa D [Ja
47 AramansaH JaHuun F [Ja
55 Kynukos lMnatoH F [Ja
61 ABaksaH dnbjap F [Ja
68 Kacumos Mapk F [Ja
70 Aranos Muxaun D [Ja
71 KepHukoB Matsen F [Ja
77  TopbaHb Mapk F [Ja
78  Anubeii 3axap D [a
88 [JbimkeBnY AnekcaHap F [Ja
96 3eneHckuin Hukuta D [Ja
FnaBHbIV TpeHep 3axapos Hukuta Tpenep Tpenep
Bpocku ana onpepeneHus Bpems urpbl BpaTtapeit Pesynbtat no nepmogam 1 2
nobeaurensa Bpems «A» «B» B3atue sopor «A» 2 3
«A» «B» Bp «A» Bp «B» Pe3synbtar 00:00 55 21 «B» 0 1
15:00 55 60 LitpadHoe Bpems «A» 1 2
16:02 55 21 «B» 2 0
23:51 55 60
45:00 55 60

FnaBHbIN cyaba foplikoB dayaps, FnaBHbI cyaba

CekpeTapb maTuya Mowicsa Onbra Cyaba BpeMeHU maTtya

https://trackhockey.site/docs/protocol/trackhockey/6-sparta-vs-rostov-may-22-2023.html
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Uc Bpemsa

13:26
23:19
25:59
-1 45:00

Uc Bpems

11:45
14:47
42:08
45:00
45:00

M  O6uy

20 23
26 28

Lnranes AnekcaHap

Cobonesa VipuHa

N2
61

12

31
71
13
77
77

Matu N2
3putenn
Yaanenus
Mun  Hapyuw Hau
1 B/1OK 13:26
1 rPYb 23:19
1 YA-Kn 25:59
20 HC-MB  45:00
Moanucb
YaaneHus
Mwun Hapyuw Hau
1 B/1OK 11:45
1 TN1-BP 14:47
1 PYB 42:08
5 TN1-BP 45:00
20 ANC-KH  45:00
Moanucb
Bpema matua
Hauano
OkoHuaHue

Talim-ayT «A»
Tanm-ayT «b»

OKOH

14:26
24:19
26:59
45:00

OkoH

12:45
15:47
43:08
45:00
45:00

10:40
11:40

113



23.05.2023, 14:57 OdpuumanesHbii npoTokon matya Ne6 «Kybok CoapyxectBa» Cupunyc/2009-U15

3ameuaHus MnaBHOro CyAbn O HECAHKLMOHUPOBAHHOM MOBEAEHUU UTPOKOB U NpeACcTaBUTENIEN KOMaHJ, HaJloXKeHUN
ANCUMNANHAPHBIX A0 KOHLUA Urpbl WITpadpoB 1 MaTu-wTpadoB (c 06A3aTeIbHbIM YKa3aHMEM NYHKTa HapyLLUeHWs COrNacHo
«PernameHnTa odunumanbHbIX POCCUNCKMX COPEBHOBAHUN MO XOKKEHD»).
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3ameuaHua MnaBHoro CyAbU N MHCMEKTOPa No npoeejeHUo Mmat4da

YBegomieHne Bpauen KOMaHZA O TpaBMax UFPOKOB

yBEAOMHEHMe Oq)MLI,I/IaIIbeIX HPEACTaBMTeﬂeﬁ KOMaHA O nojgaye nporecrta Ha pe3yabraT Urpbl
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