

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

Соревн	Соревнование «Кубок Содружества» Сириус										22.05.2023			Матч №		6
Место проведения Город Со			Сочи	Арена	ТЦФК Айсберг				Время		10:40-11:55		Зрители		0	
«A» — C	Спарта			В	зятие вој	рот					Уда	аления				
Nº	Фамилия Имя		Поз	в И	Nº	Время	Гол	<b>A1</b>	A2	Ис	Время	Nº	Мин	Наруш	Нач	Окон

«А» — Спарта				взятие ворот							удаления						
Νº	Фамилия Имя	Поз	И	Nº	Время	Гол	A1	A2	Ис	Время	Nº	Мин	Наруш	Нач	Окон		
52	Газизов Амир	G	Нет	1	02:38	7	19			13:26	61	1	БЛОК	13:26	14:26		
55	Хайбуллин Рузаль	G	Да	2	10:36	99	7			23:19	9	1	ГРУБ	23:19	24:19		
2	Федоров Матвей	D	Да	3	17:09	9	19			25:59	12	1	УД-КЛ	25:59	26:59		
4	Галиуллин Тимур	D	Да	4	23:51	10	61	79	-1	45:00	9	20	НС-ПВ	45:00	45:00		
7	Сабиров Аяз	F	Да	5	29:47	11	2										
9	Низамиев Амир	F	Да	6	31:21	11											
10	Тагиров Георгий	F	Да	7	37:39	9											
11	Абунагимов Камиль	F	Да	8	40:51	61	29										
12	Гордеев Тимофей	D	Да														
19	Исламов Арслан	F	Да														
22	Тайгибов Рамазан	D	Да														
29	Ахметов Ратмир	F	Да														
39	Загуменов Богдан	F	Да														
61	Ахметханов Арслан	D	Да														
79	Белов Михаил	F	Да														
99	Садриев Арслан	F	Да														

«Б» — Ростов Взятие ворот Удаления

											- H					
Nº	Фамилия Имя	Поз	И	No	Время	Гол	<b>A1</b>	A2	Ис	Время	Nº	Мин	Наруш	Нач	Окон	
21	Коршунов Федор	G	Да	1	28:15	88	71	77		11:45	31	1	БЛОК	11:45	12:45	
60	Трофимов Артем	G	Да							14:47	71	1	ТЛ-БР	14:47	15:47	
9	Шимкив Никита	F	Да							42:08	13	1	ГРУБ	42:08	43:08	
11	Смоленский Иван	D	Да							45:00	77	5	ТЛ-БР	45:00	45:00	
13	Мельников Тимур	F	Да							45:00	77	20	ДИС-КН	45:00	45:00	
17	Морозов Глеб	F	Да													
31	Салтырев Кирилл	D	Да													
33	Пак Матвей	D	Да													
44	Махина Алена	D	Да													
47	Агамалян Даниил	F	Да													
55	Куликов Платон	F	Да													
61	Авакян Эльдар	F	Да													
68	Касимов Марк	F	Да													
70	Агапов Михаил	D	Да													
71	Жерников Матвей	F	Да													
77	Горбань Марк	F	Да													
78	Алибей Захар	D	Да													
88	Дымкевич Александр	F	Да													
96	Зеленский Никита	D	Да													

Главный тренер Захаров Никита Тренер Тренер Подпись

Броски для определения победителя			Время игры вратарей			Результат по периодам			2	3	ПБ	Общ	Время матча			
			Время	«A»	«B»	Взятие ворот	«A»	2	3	3		8	Начало	10:40		
κA»	«B»	Вр «А»	Вр «В»	Результат	00:00	55	21		«B»	0	1	0		1	Окончание	11:40
					15:00	55	60	Штрафное время	«A»	1	2	20		23	Тайм-аут «А»	
					16:02	55	21		«B»	2	0	26		28	Тайм-аут «Б»	
					23:51	55	60									
					45:00	55	60									

Главный судья	Горшков Эдуард	г	Главный судья	Шигалев Александр	
Секретарь матча	Мойся Ольга		Судья времени матча	Соболева Ирина	

Замечания Главного судьи о несанкционированном поведении игроков и представителей команд, наложении дисциплинарных до конца игры штрафов и матч-штрафов (с обязательным указанием пункта нарушения согласно «Регламента официальных российских соревнований по хоккею»).	

Уведомление официальных представителей команд о подаче протеста на результат игры